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Esittelijä: Sivistysjohtaja Lilja Sini  

 
Valmistelija: Varhaiskasvatusjohtaja Viitanen Kirsi 

 
Karkkilan avoin päiväkoti on aloittanut toimintansa Toivikkeen päiväkodissa 
elokuun lopussa 2023. Avoin päiväkoti on ollut kohtaamispaikkana alle 
kouluikäisten lasten kanssa kotona oleville huoltajille lapsineen. Avoin 
päiväkoti on ollut auki syyskaudesta 2024 arksiin klo 9-15, mitä on jouduttu 
supistamaan tilanteiden mukaan. Kokopäiväinen työntekijä on tehnyt ma-to 
työvuoroa 7-15 ja pe klo 8.45-15 ja 78,43 % työntekijä on tehnyt vuoroa klo 
9-15. Kokoaikainen työntekijä on ollut aamut klo 7-9 apuna pienten 
ryhmässä ja kun molemmat ovat olleet töissä, toinen työntekijöistä on ollut 
apuna 1-3 v ryhmässä iltapäivisin noin klo 13.30 – 15. Avoin päiväkoti on 
ollut suljettu 15 päivänä ajalla elokuu 2023 – tammikuu 2025.  
 
Elo-joulukuussa 2023 kävijöitä oli yhteensä 195, joista aikuisia oli 97 ja 
lapsia 98. Päiväkohtainen kävijäkeskiarvo on siten ollut 2,37 henkilöä per 
päivä (aukiolopäiviä 82).  
 
Elokuussa 2024 avoin päiväkoti muutti Högforsin päiväkodille lähemmäksi 
keskustaa, minkä jälkeen kävijämäärät nousivat selkeästi. Vuonna 2024 
toimintaan osallistui yhteensä 549 henkeä, joistaaikuisia oli 242 ja lapsia 
307. Päiväkohtainen kävijäkeskiarvo vuonna 2024 oli 3,19 henkilöä per 
päivä (aukiolopäiviä 172).  
 
Tammikuussa 2025 kävijämäärät ovat olleet hyvin vähäiset, vain 4 aikuista 
ja 4 lasta 22.1. mennessä. Avoimen päiväkodin tiloissa on kokoontunut SIB 
Karkkila kerran kuukaudessa iltaisin. Yhteistyö heidän kanssaan on toiminut 
erinomaisesti ja he ovat ohjanneet perheitä myös avoimen päiväkodin 
asiakkaiksi.  
 
Varhaiskasvatuksen kokonaistilanne on kuitenkin muuttunut 
vuodenvaihteen jälkeen niin, että uusia hakemuksia on paljon tammi-
maaliskuulle. Lisäksi vuoden vaihteen jälkeen on lasten tuen tarpeeseen 
tulossa merkittäviä muutoksia. Syyskuussa 2024 lapsia on ollut 
varhaiskasvatuksessa 191 lasta, joulukuussa 207 lasta ja nyt kevääksi 
jonossa olevat hakemukset huomioiden lapsia on yhteensä 218 . Määrä on 
lisääntynyt syksystä 27 lapsella ja joulukuusta 11 lapsella. Kyseessä on 
vuotuinen ilmiö, jossa lapsten määrä kasvaa kevättä kohden. 
Talouspaineessa ryhmien koko on pidetty syksyllä minimissään. Nämä 
kutienkin aiheuttavat sen, että tilat ja henkilöstö ei taloudellisesti ajatellen 
enää riitä. Avoimen päiväkodin tila tarvitaan lapsiryhmän käyttöön ja 
henkilöstö, kaksi lastenhoitajaa (kokopäiväinen ja 30 t/vko työtä tekevä) 
tarvitaan Högforsin päiväkodin ryhmiin lisäresurssiksi.  
 
Tämänhetkinen taloustilanne sekä kaupunginhallituksen asettama yleinen 
rekrytointikielto pakottavat tarkatelemaan varhaiskasvatuksen 
kokonaistoimintaa kustannusten ja saavutetun hyödyn näkökulmasta. 
Edellä mainitusita syistä avoin päiväkotitoiminta tulisi lakkauttaa niin, että 
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viimeinen aukiolopäivä on 14.2.2025. SIB Karkkila voi jatkaa tapaamisiaan 
Högforsin päiväkodissa kerran kuukaudessa iltaisin.  
  
 
 

Ehdotus: Sivistysjohtaja Lilja Sini  
 

 Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää, että: 
 
1) avoin varhaiskasvatustoiminta lakkautetaan 14.2.2025 alkaen; ja 
2) tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirjamerkintä: Merkittiin, että varhaiskasvatusjohtaja Kirsi Viitanen oli asiantuntijana 

paikalla tämän pykälän käsittelyn ajan klo 17:34-18:12. 
 
 Merkittiin, että kaupunginjohtaja Juha Jokitalo poistui kokouksesta tämän 

pykälän käsittelyn jälkeen klo 18:16.  
  
 Merkittiin, että korjataan päätösehdostustekstin kirjoitusvirhe teknisenä 

korjauksena.  
 
 Merkittiin, että pykälä tarkistettiin kokouksessa.  
 
Täytäntöönpano: Varhaiskasvatus 
 


